スローリターンチェック弁 S-(2)TC
4-26
●S-2TC6、10
●S-(2)TC16、22
チェック弁組込ポート記号
記号
A
B

組込ポート 制御流量の方向
S-2TC
■形式表示
サンドイッチ形
ダブルスローリターンチェック弁
呼称寸法
シリーズ番号：20
6、10
サンドイッチ形
スローリターンチェック弁
呼称寸法
シリーズ番号：10
16、22
作動油の種類
4 = ねじ調整（キャップなし）
調整部形状
無記号
V
W
=
=
=
鉱物系作動油
リン酸エステル系作動油
脂肪酸エステル系作動油
水ーグリコール系作動油
TC
2TC
=
=
シングル形
ダブル形
チェック弁組込ポート記号
記号
E
F
A  →  A1制御 （メータイン）
B  →  B1制御 （メータイン）
A1 →  A 制御 （メータアウト）
B1 →  B 制御 （メータアウト）
ポートA
ポートB
ポートA
ポートB
組込ポート 制御流量の方向
作動油の種類
1 = ハンドル調整
調整部形状
無記号
V
=
=
鉱物系作動油
水ーグリコール系作動油
脂肪酸エステル系作動油
リン酸エステル系作動油
A B
12060
3.71.5
M5　×85L＊
M6　×90L＊
S-2TC6-20
S-2TC10-20
M5　×95L
M6　×105L
S-2TC6-20
S-2TC10-20

組込ポート 制御流量の方向
S-2TC
■形式表示
サンドイッチ形
ダブルスローリターンチェック弁
呼称寸法
シリーズ番号：20
6、10
サンドイッチ形
スローリターンチェック弁
呼称寸法
シリーズ番号：10
16、22
作動油の種類
4 = ねじ調整（キャップなし）
調整部形状
無記号
V
W
=
=
=
鉱物系作動油
リン酸エステル系作動油
脂肪酸エステル系作動油
水ーグリコール系作動油
TC
2TC
=
=
シングル形
ダブル形
チェック弁組込ポート記号
記号
E
F
A  →  A1制御 （メータイン）
B  →  B1制御 （メータイン）
A1 →  A 制御 （メータアウト）
B1 →  B 制御 （メータアウト）
ポートA
ポートB
ポートA
ポートB
組込ポート 制御流量の方向
作動油の種類
1 = ハンドル調整
調整部形状
無記号
V
=
=
鉱物系作動油
水ーグリコール系作動油
脂肪酸エステル系作動油
リン酸エステル系作動油
A B
12060
3.71.5
M5　×85L＊
M6　×90L＊
S-2TC6-20
S-2TC10-20
M5　×95L
M6　×105L
S-2TC6-20
S-2TC10-20